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Yomo myssy on helppo ja nopea neulottava! Ohjeessa on käytetty tubular cast on 

-luomismetodia, jolla reunasta tulee todella siisti. Voit myös käyttää muuta 

haluamaasi luomistapaa, mutta suosittelen testaamaan tätäkin. Ohjeessa on yksi koko 

mutta sitä on helppo muokata pienempään tai isompaan kokoon. 

 

 

 

 



 
 

Materiaalit 

Ito Yarn Yomo 100 g 

Pyöröpuikot 6 mm / 40 cm (tai 80-100 cm magic 

loopilla) myssyosaan 

Tubular CO luomista varten 6,5 mm tai 7 mm (jos 

isompia puikkoja ei ole voit kokeilla luoda 

silmukat myös todella löysästi 6 mm puikoilla) 

Tiheys 18 s  x  22 krs 

Valmiin myssyn ympärysmitta 40 cm 

Pituus ilman tupsua 26 cm 

 

Silmukoiden luominen kaksinkertaisella 

luomistavalla 1 o, 1 n resoriin (=tubular cast 

on englanniksi, voit toki luoda silmukat 

muullakin tavoin): 

 

Luo 36 s väliaikaisella aloituksella. Tämän voit 

tehdä esimerkiksi virkkaamalla jämälangalla 

(merseroitu puuvillalanka on tähän hyvä 

vaihtoehto) vähintään 36 s. Katkaise lanka. Ota 

neuleessa käytetty lanka ja poimi isommilla 

puikolla virkatun ketjun nurjalta puolelta 36 

silmukkaa. Neulo 3 kerrosta sileää neuletta 

edestakaisin neuleena (ensimmäinen kerros nurin, 

toinen oikein, kolmas nurin), ei siis vielä pyörönä. 

Pura tämän jälkeen väliaikainen aloitus ja poimi 

36 silmukkaa toiselle puikolle. Aseta puikot 

vastakkain ja neulo itseäsi lähimmältä puikolta 1 

oikein ja takana olevalta puikolta 1 n. Jatka näin 

kunnes olet neulonut kaikki 72 silmukkaa. 

 

Ohje 

Sulje työ pyöröpuikoille  ja jatka neulomista 

suljettuna neuleena. Neulo (1 o, 1 n) resoria 

kunnes työn pituus on 20 cm. Neulo 1 o ja siirrä 

ensimmäinen silmukka viimeiseksi silmukaksi. 

Aloita kavennukset (kerros alkaa 1 n):   

 

1 krs: (neulo 6 s resoria, 2 o yht), toista kerros 

loppuun.   

2 krs: neulo oikeat silmukat oikein, nurjat nurin. 

3 krs: (neulo 5 s resoria, 2 o yht), toista kerros 

loppuun.   

4 krs: neulo oikeat silmukat oikein, nurjat nurin. 

5 krs: (neulo 4 s resoria, 2 o yht), toista kerros 

loppuun.   

6 krs: neulo oikeat silmukat oikein, nurjat nurin. 

7 krs: (neulo 3 s resoria, 2 o yht), toista kerros 

loppuun.   

8 krs: neulo oikeat silmukat oikein, nurjat nurin. 

9 krs: (neulo 2  s resoria, 2 o yht), toista kerros 

loppuun.   

10 krs: neulo oikeat silmukat oikein, nurjat nurin. 

11 krs: (1 n, 2 o yht), toista kerros loppuun.   

12 krs: neulo oikeat silmukat oikein, nurjat nurin. 

13-14 krs: 2 o yht, toista kerros loppuun. (jää 9 s) 

15 krs: 2 o yht, toista 4 kertaa, 1 o. Katkaise lanka 

ja vedä lanka silmukasta läpi.   

 

Tee tupsu ja kiinnitä se hyvin myssyn kärkeen. 

Päättele langan päät. Pese myssy hellästi 

villanpesuaineella, rullaa ylimääräiset vedet 

pyyhkeen sisällä pois. 
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